
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4239995 Datum vydání: 22.04.2024

Cena za nemovitost:

4 270 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+kk o celkové užitné ploše 78
m2, umístěný ve 4. patře cihlového domu v historické části Ostravy
- Poruby, přímo na Hlavní třídě. Tato nemovitost prošla nákladnou
rekonstrukcí, díky které se může pyšnit nejen moderním
vybavením, ale i zachováním původního kouzla. Velký důraz byl
kladen na detail a využití kvalitních materiálů. Koupelna je
vybavena stylovým sprchovým koutem, což dodává bytu na
pohodlí. Jelikož se byt nachází v samotném centru Ostravy -
Poruby, mají obyvatelé veškeré služby v dosahu. Další bonus
představuje úžasný výhled z bytu, který umožňuje nerušené
pozorování městského života z pohodlí domova. Nemovitost je
ideální volbou pro ty, kteří hledají kombinaci klidu a pohodlí ve
vyhledávané lokalitě s výbornou dostupností a veškerou
občanskou vybaveností. Zveme na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4239995
Inzerát vydán: 22.04.2024
ID zakázky v RK: 900870743
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 78 m2
Kód zakázky: 870743

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Ryba
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


